[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

12.08.2016
                           № 20
О назначении ответственных

и возложении персональной

ответственности
В целях обеспечения реализации положений Федеральных законов от             25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных:

1.1 за организацию работы по размещению и содержательному наполнению раздела «Противодействие коррупции» на официальном сайте Красновишерского муниципального района – Лебедеву И.С., заместителя главы района, начальника финансового управления администрации Красновишерского муниципального района;

1.2 за достоверность и полноту информации, размещаемой в разделе «Противодействие коррупции» – Бызову О.С., заместителя начальника, заведующую отделом по исполнению бюджета финансового управления администрации Красновишерского муниципального района.

2. Персональную ответственность за реализацию мер по противодействию коррупции в финансовом управлении возложить на Лебедеву И.С., заместителя главы района, начальника финансового управления администрации Красновишерского муниципального района.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Красновишерского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Горюнову О.А., заместителя начальника, заведующую отделом учета и отчетности, главного бухгалтера.

	Заместитель главы района,

начальник финансового управления
	И.С. Лебедева

	С приказом ознакомлены
	О.С. Бызова

О.А. Горюнова